
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12134/

Código da publicação: 12134

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 23:32:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2024

N° do Processo/Ano: 106/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2024 15:43:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2024 08:45:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 157.688,60
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS E FARMACOLÓGICOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS E FARMACOLÓGICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2024 00:00:00EXTRATO DA ATA PE 43 2024 Baixar

16/07/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 43 2024 - MATERIAL MÉ... Baixar

16/07/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PE 43 2024 Baixar

16/07/2024 00:00:00PARECER PE 43 2024 Baixar

16/07/2024 00:00:00PLANILHA COM A MÉDIA DOS VALORES COTADOS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12134/paquisicao-de-materiais-medicos-e-farmacologicosp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b437be3c37d2af60d263fccfb0c1727.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/733ce5393fa43c3c7c7efc2c185ef541.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fe7b49f2bbfb296d8c3aca65067cec1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2090ccd2ce8fd57065ba061e2d47353c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65971fe358a4bcb560f6b2ac26534ffd.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 00:00:00RELATÓRIO DE LOTES-ITENS DESERTOS, FRACASSADOS,... Baixar

05/07/2024 00:00:00ATA DO PROCESSO PE 43 2024 - AQUISIÇÃO DE MATER... Baixar

05/07/2024 00:00:00RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PE 43 2024 - AQUISIÇ... Baixar

05/07/2024 00:00:00RELATÓRIO DE DISPUTA PE 43 2024 - AQUISIÇÃO DE ... Baixar

17/06/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 43 2024 - AQUISIÇÃO DE MA... Baixar

17/06/2024 00:00:00EDITAL PE 43 2024 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉD... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af267bcc229b6bb1152cde128b836700.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78e628ce2292d60997c6cbb85d47a582.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03e188040f944e0f79464c0d4e683480.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f9206617485772030e625fc46e1abc7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19a10465742e6c83601ed339b1a968ea.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/568140981494e42741db984e1ec38755.pdf

